
1 
 

              
 
 
 
 
 
 
  

  
                                                                                 Ozorków 30.12.2010r. 

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
                Uprzejmie informujemy, że w oparciu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne, nieprzerwane, 
uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych i smarów oraz oleju 
opałowego w 2011r.” w dniu 23.12.2010r. wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 

 
OFERTA NR 1 
Przedsiębiorstwo „MODEX - OIL” 
ul. Sztumska 9, 82-500 KWIDZYŃ 
Zadanie nr 3 (oleje, smary, płyny) zawiera następującą cenę - 27 941,66 PLN brutto 
 
OFERTA NR 2 
PETROLIS Sp. z o.o. 
 ul. Wł. Jagiełły 10 a/ 204, 26-700 ZWOLEŃ 
Zadanie nr 4 (olej opałowy lekki) zawiera następującą cenę – 163 480,00 PLN brutto 
 
OFERTA NR 3  
Zakład Handlu Produktami Naftowymi Leszek Kruk, Grzegorz Kwiatkowski Sp. J. 
ul. Gębicka 70/72, 95-035 OZORKÓW 
Zadanie nr 1 (olej napędowy) zawiera następującą cenę – 613 200,00 PLN brutto 
Zadanie nr 2 (benzyna bezołowiowa) zawiera następującą cenę – 9 180,00 PLN brutto 
 
 
OFERTA NR 4 
P.H.U.  „MARZ” Dystrybucja Oleju Opałowego  
ul. Starzyńskiego 4/6, 95-035 OZORKÓW 
Zadanie nr 1 (olej napędowy) zawiera następującą cenę – 606 340,00 PLN brutto 
Zadanie nr 4 (olej opałowy lekki) zawiera następującą cenę – 149 450,00 PLN brutto 
 
 
OFERTA NR 5 
Firma Handlowo Usługowa „ KWIATKOWSKI” 
ul. Podleśna 20, 95-035 OZORKÓW 
Zadanie nr 4 (olej opałowy lekki) zawiera następująca cenę – 165 000,00 PLN brutto 
 
 
 
 



 
 

2 
 

Zadanie 1 , 2 
Do realizacji zamówienia publicznego Zamawiający wybrał OFERTĘ NR 3 złożoną przez: 
 
Zakład Handlu Produktami Naftowymi Leszek Kruk, Grz egorz Kwiatkowski Sp. J. 
ul. Gębicka 70/72, 95-035 OZORKÓW 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ zaoferował  najniższą cenę. 
  
OFERTA  NR  4   Zadanie 1 (olej napędowy) zostaje odrzucona  ponieważ  jest nie zgodna z  pkt. VI ust. 1 SIWZ . 
 
 
Zadanie  3  zostaje unieważnione 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 
postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego 
 
Uzasadnienie: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwitę , którą Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinalizowanie zadania 4 zamówienia. 
 
 
Zadanie  4  zostaje unieważnione 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 
postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego.  
 
Uzasadnienie: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwitę , którą Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinalizowanie zadania 4 zamówienia. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 PREZES ZARZĄDU 
                                                                                                                Krzysztof Gawroński 
                                                                                                             ………………………….   
                                                                                                             PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO 


